[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	12.07.2016
	г.

	№
	№10/ОАЭ-ДГТ/16/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме  10/ОАЭ-ДГТ/16 на право заключения договора на поставку персональных компьютеров  (далее – открытый аукцион №10/ОАЭ-ДГТ/16).

По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №10/ОАЭ-ДГТ/16.
АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №10/ОАЭ-ДГТ/16.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 2 174 299 (два миллиона сто семьдесят четыре тысячи двести девяносто девять) рублей 37 копеек без НДС (2 565 673,26 руб. с НДС).
Срок поставки   товара –  не позднее 10.08.2016г.

Место поставки товара – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56а.

Гарантийный срок на Товар должен составлять не менее 24 месяца со дня приемки в эксплуатацию.
1.2. Допустить к участию в открытом аукционе №10/ОАЭ-ДГТ/16:

- Претендента № 1 – ЗАО «Тензор»;

- Претендента № 2 –  ООО «Компьютеры и серверы»;

1.3. Отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №10/ОАЭ-ДГТ/16 Претенденту № 3 –  ООО «Битроникс» в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным  п.п. 7.1.8.5., п. 7.7 аукционной документации.

Подписи: